- 1 -

证券代码：603012   证券简称：创力集团   公告编号：2023-039

上海创力集团股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海创力集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2023 年 9 月 16 日披

露了《创力集团关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》（公告编号：

2023-035）。公司事后审查发现，关于公告内容中预计回购前后公司股权结构的变动情

况表内容需要更正如下：

一、《创力集团关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》

更正前：

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 65,156.00 万股变更为 65,076.00 万股，公

司注册资本将由 65,156.00 万元变更为 65,076.00 万元。公司股本结构变动如下：

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件股份 15,000,000 -6,048,000 8,952,000

二、无限售条件股份 636,560,000 5,248,000 641,808,000

股份合计 651,560,000 -800,000 650,760,000

注：最终股本变化以回购注销完成的公告为准。

更正后：

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 65,156.00 万股变更为 65,076.00 万股，公

司注册资本将由 65,156.00 万元变更为 65,076.00 万元。公司股本结构变动如下：

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件股份 9,752,000 -800,000 8,952,000

二、无限售条件股份 641,808,000 0 641,808,000

股份合计 651,560,000 -800,000 650,760,000

注：最终股本变化以回购注销完成的公告为准。

 - 2 -

除上述更正内容外，公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者带来的不便深表

歉意。

特此公告。

上海创力集团股份有限公司董事会

2023 年 9 月 23 日